
V Jižní Koreji, kde je proočkovanost 90%,
stoupl od začátku očkování 3. dávkou počet
úmrtí o 3 410%
- CZ24 News | 31. března 2022

JIŽNÍ KOREA: Všimli jste si, jak se náhle na toto téma mlčí? A všimli jste si také toho, jak se po celé
EU (tedy i u nás) „nenápadně“ přesunula spousta očkovaných – těch, kteří odmítli tzv. „posilovač“ –
do kategorie neočkovaných a jsou tak uváděni i ve statistikách? Tedy pokud sledujete údaje o úmrtí
nebo obsazenosti JIP, může tam být i nemálo těch, kdo dostali dvě genové injekce, ale již odmítli
třetí. Jenže ony i dvě injekce zvládnou u některých jedinců velmi slušně narušit imunitu. Natož pak 3
či dokonce 4.

Nedávno jsem se zde zmínila o situaci v nejvíce proočkovaném Izraeli. Tam má mnoho lidí již 4
„včelky“, jenže právě s nástupem té čtvrté náhle pohřební ústavy nestíhají. To v Jižní Koreji je
podobně vysoká proočkovanost, i když do 4. injekcí se zatím nepustili, tři má již většina obyvatel.
Celková proočkovanost na covid je tam pak 90%. A právě od doby, kdy se začalo v této zemi masově
očkovat takzvaným „posilovačem“, začalo nápadně mnoho lidí umírat…

Situace v USA je – co se proočkovanosti populace genovou „vakcínou“ týká  –  podobná jako u nás.
Tedy třetina lidí očkována není a očkovat se za žádnou cenu nebude. Třetina se nechala očkovat a
lituje toho. Třetí dávku již odmítají. A poslední třetina lidí byla očkována a věří ve vakcínu jako ve
svátost. Již mají 3. dávku a čekají na schválení čtvrté a dalších. To řekl minulý týden internista a
kardiolog Peter McCullough Laure-Lynn Thompsonové.

 

 

Poukázal na to, že mnoho lidí, kteří byli posíleni třetí dávkou, stále dostává Covid. McCullough
citoval mimo jiné mluvčí Bílého domu Jen Psakiovou a bývalého prezidenta Baracka Obamu.
„Vakcíny nefungují,“ zdůraznil internista. „Nezastaví Covid.“

„Také se neprokázalo, že by vakcíny snížily počet hospitalizací a počet úmrtí, řekl McCullough. 
Dokumentace společnosti Pfizer, publikovaná v New England Journal of Medicine loni v září,
ukazuje, že ve skupině očkované vakcínou Pfizer bylo hlášeno více úmrtí než ve skupině s placebem.

Podle internisty údaje ze Spojeného království, Jižní Afriky a Izraele ukazují, že většina lidí
hospitalizovaných s Covidem byla očkována nebo posilována. „A čím více dávek lidé dostanou, tím je
nemoc horší,“ řekl. Předpokládá se, že mRNA a spike proteiny oslabují imunitní systém.

https://cz24.news/v-jizni-koreji-kde-je-proockovanost-90-stoupl-od-zacatku-ockovani-3-davkou-pocet-umrti-o-3-410/
https://cz24.news/v-jizni-koreji-kde-je-proockovanost-90-stoupl-od-zacatku-ockovani-3-davkou-pocet-umrti-o-3-410/
https://cz24.news/v-jizni-koreji-kde-je-proockovanost-90-stoupl-od-zacatku-ockovani-3-davkou-pocet-umrti-o-3-410/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/izraelske-pohrebni-ustavy-jsou-zahlceny-nejproockovanejsi-zeme-sveta-zaznamenava-nejvyssi-umrtnost-video/
https://uncutnews.ch/internist-laender-mit-der-hoechsten-durchimpfungsrate-leiden-nun-am-meisten-unter-corona/
https://cz24.news/donate/


Internista poukázal na Jižní Koreu, kde bylo očkováno asi 90 procent populace a více než 62 procent
bylo posíleno třetí dávkou. Tato země má v současnosti – tedy po hromadných aplikacích 3. dávek –
nejvyšší počet případů covidu a úmrtí.

V Jižní Koreji, která byla kdysi oslavována jako průkopník v boji proti Covidu, se počet úmrtí od
zavedení očkovacích průkazů zvýšil o 3 410 procent.

Černá křivka zaznamenává úmrtnost, červená povinnost nosit roušku. Dole můžete vidět označený
časový úsek, kdy se v Jižní Koreji začaly vydávat covid pasy. Bylo to záhy po začátku očkování a
aplikaci druhých dávek. Graf navíc dokazuje, že nošení roušek nechrání před nákazou, neboť v Jižní
Koreji jsou po celou dobu povinné, snad mimo kojenců, neboť je nosí 93% populace po celou dobu
„covidismu“ a to všude:

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

 

https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/v-jizni-koreji-kde-je-proockovanost-90-stoupl-od-zacatku-ockovani-3-davkou-pocet-umrti-o-3-410/

